
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Video Kolonoskop - GIF Q145
                1 Kus

Objednáváme opravu Video Kolonoskopu - GIF Q145 dle zaslanéhého CN opravy
č.E014/2018.

Tomáš Melichar tel. 731132770

Endosystems s.r.o.
Rybná 716/24

110 00 Praha 1, Staré Město

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 1
405 99 Děčín II

Vaše číslo dodavatele u nás
1014699

Termín dodávky:  29.03.2018

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 6600024550

Datum objednávky 29.03.2018
Vyhotovuje: Lenka HRSTKOVA                          
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 412705273           
fax: 412705262           
Mail: lenka.hrstkova@kzcr.eu                        

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



EndoSystems CZ, člen skupiny BillMed Group, s.r.o.

vedená u Městského soudu v Praze, Sp.značka C 255755, 

Sídlo : Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

E014/2018 Datum objednávky/převzetí:

Zákazník: Kontaktní osoba:

jméno:
oddělení: telefon:
Adresa: fax:

Adresa: email:

Přístroj: Druh opravy: pozáruční

Výrobce: Uvedené / hlášené závady:

Typ:

Výr.č.:

Předmět kontroly/ Zjištěné závady:

  Podpis/Datum       5.3.2018      Podpis/Datum

Nastavení a seřízení angulace - náklonu pracovních úhlů distálního konce (Angulation adjustment).

127 000,00Celková částka opravy v Kč :

tel.: 412 705 392

na pozáruční prodej a servis zdravotnických prostředků

     Návrh převzal:

Platnost cenové nabídky opravy přístroje je 30dní od vystavení.

Veškeré použité náhradní díly jsou zdravotnické prostředky ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.

Společnost Endosystems je registrována jako servisní organizace 

ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.

Na provedenou opravu a poskytnuté náhradní díly poskytujeme záruku v délce trvání 12-ti měsíců od převzetí a odzkoušení funkčnosti 

přístroje zákazníkem !

servis@endosystems.cz, www.endosystems.cz

Nemocnice Děčín, o. z.

Gastroenterologie

U Nemocnice 604/1

MUDr.Ivana Hollmannová

   Návrh vypracoval:   Martin Šeba, servisní technik

Tato oprava zahrnuje a vyžaduje kompletní demontáž a zpětnou montáž celého přístroje, všech hlavních součástí.  

Ve společnosti je zaveden systém řízení kvality podle normy ISO9001

Absence barev v přenášeném obraze

Stav přístroje:

Cenový návrh opravy

Tel. +420 245 009 919

Krajská zdravotní, a. s.

Zakázka číslo:

2516596

ivana.hollmannova@kzcr.eu405 99 Děčín II

Video Kolonoskop

Olympus

GIF Q 145

Plná kontrola funkčnosti přístroje. Tlaková zkouška těsnosti přístroje proti úniku vzduchu.

Výměnou CCD chipu bude přístroj s ohledem na jeho celkový stav ve stavu a kondici nového přístroje.

Při napojení přístroje na videoprocesor a zdroj světla chybí barvy v přenášeném obraze.  

Překonektorování el.konektoru - výměna pinů konektoru(El.connector/pin replacement).

Oprava možná pouze výměnou video-čipu za nový.

 nového čipu GIF Q145 na el.vedení, zalepení, zpětná montáž. Výměna krytky distálního konce (Bending rubber replacement).                         

Deinstalaci systému distálního konce, odpojení a vyjmutí poškozeného CCD chipu od el.vedení a napojení nového. Zpětné napojení

Závada způsobena vadou na video čipu systému instalovaném na distálním konci zaváděcího tubusu.

http://www.endosystems.cz/
mailto:ivana.hollmannova@kzcr.eu


From: servis@endosystems.cz [mailto:servis@endosystems.cz]
Sent: Thursday, March 29, 2018 5:33 PM
To: Melichar Tomáš
Subject: Re: obj. oprava

Dobrý den pane Melichar,

Potvrzuji tímto příjetí Vaší objednávky.

S pozdravem

---
Jiri Kai
Managing Director

Jankovcova 1569/2c, Prague 7, Czech Republic
tel.: +420 245 009 919
email: servis@endosystems.cz
web: www.endosystems.cz

On 2018-03-29 12:38, Melichar Tomáš wrote:

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku na oprav Video Kolonoskopu.

Zároveň vás prosím o akceptaci objednávky vzhledem k k povinnosti uvedení do systému E-
ZAK.

Děkuji a přeji hezký den.

Tomáš Melichar
mechanik zdravotní techniky

Krajská zdravotní a.s. - Nemocnice Děčín,o.z.
tel: 412 705 405
mob. 731 132 770
fax: 412 705 262
e-mail:tomas.melichar@kzcr.eu




